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A 门锁组成

数量零件（组件）名称

9

5

6

8

7

3

4

2

1

序号

前面板组件

后面板组件

锁体组件

M4沉头螺丝

电池盖

M6沉头螺丝

门扣板

M5x12沉头机丝

扣盒

1

1

1

1

1

2

1

1

8

8X8方杆 1

10

01. 序号对照 02. 装箱清单

序号 名称 数量

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

前锁

后锁

锁体

扣盒

扣板

说明书

保修卡

开孔图

感应卡

配件包

合格证 1张

1套

3张

1张

1本

1本

1个

1个

1套

1套

1套

01

1

3

2

54

6

7

10

8
9



B 产品外观尺寸

01. 基本尺寸及功能特点
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02. 适用范围

●  适用范围：部队、机关、银行、医院、商务写字楼、住宅小区等。

●  适合门厚：40—100MM。

●  适合门类：木门、不锈钢门、铁门、铜门等各类复合材质防盗门。

数字按键

刷卡区域

指纹传感器

数字按键

反锁旋钮

显示区

应急机械钥匙孔备用电源接口



C 门锁安装

01. 确认开门方向：

左内开 右内开 左外开 右外开

02. 确认锁体方向：
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03. 锁体方向调整：

用手将斜舌止动块按箭头方向拨开，再将斜舌按压到衬板以下，旋转180°然后松开让斜舌重新

弹出复位即可。
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04. 执手方向调整 :

1 、按（图一）把方杆上的弹钉按下 , 将方杆对准前板组件方孔并装入孔内，让弹钉扣在方孔侧边的

      小圆孔内 , 请确认方杆已经卡紧。

2 、如需换向的，先将方杆往上拉动，再将执手按（图二）箭头标识方向转到另一个方向，然后松开

      方杆让其回位即可。

图一 图二

05. 安装锁体 :

将锁体放进门孔中，斜舌在上方，插好上下天地杆，然后用螺丝将锁体锁紧。



将两根螺柱分别拧到前底板的螺钉上并拧紧。

06. 安装螺柱：

1 、将前板组件上的方杆对准锁体方孔，定位销对准锁体的定位孔，把前板连接线通过门扇过线孔穿入门扇内侧，

     把前板装到门上。 ( 如图一 )

2 、把后面板的连接线与前板连接线接好，把后板装到门上，用螺丝固定。 ( 如图二 )

07. 安装面板，安装门扣板：

3 、把电池按照正负极要求装入电池盒内，装上电池盖。 ( 如图三 )

4 、将扣合与扣板装到门框上。 ( 如图四 )
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08. 门锁安装完工状态：

图一 图二 图三 图四
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02. 产品参数

工作电压

供电方式

应急供电

识别速度

低压提示

控制系统

指纹 密码 感应卡容量

认假率

拒真率

6V

4节5# 碱性电池

Micro-USB

≤1秒

4.8V

单电路

100组（ 密码+卡片=管理员+用户=100）指纹+

≤0.001%

≤0.1%

开锁模式：

指纹、密码、感应卡、机械钥匙等多种开门方式；

瞬间启动：

采用半导体指纹传感器，自动感应上电，使用更方便；

智能操控：

全程语音提示操作步骤，引导正确使用；

防偷窥触摸密码设计：

输入密码开锁时，可以在正确密码前后进行防偷窥密码输入；

01. 功能特点

D 门锁基本功能介绍

手指使用角度 360度

其它功能 网络App动态密码

06



E 操作系统说明

系统初始化：

1、长按后板设置键，听到"嘀~嘀~"约五秒声后松开设置键，系统提示初始化成功。

2、系统初始化后状态：

     ⑴ 可用初始化指纹、密码、卡片开锁，密钥ID号固定为：000。

     ⑵ 恢复语音设置为开启语音。

     ⑶ 恢复验证模式设置为单用户验证。

     ⑷ 不改变当前时间设置。

     ⑸ 不改变常开状态设置。

     ⑹ 出厂初始管理密码为：123456

01. 系统初始化

02. 进入设置菜单

进入设置菜单

按下后板设置键，听到嘀一声后松开，输入管理员信息，提示验证成功，进入设置菜单；

2、触摸激活键盘，依次按下“*#”，输入管理员信息，提示验证成功，进入设置菜单。

1、

功能菜单视图

（范围001-003）

1.管理员设置

2.用户设置

3.系统设置

1.注册管理员

2.删除管理员

1.注册用户

2.删除用户

3.删除全部用户

1.语音设置

2.验证模式设置

3.日期时间设置

1.打开语音

2.关闭语音

1.单用户验证

2.双用户验证

1.单用户验证

2.双用户验证

（范围004-100）
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管理员设置包括注册管理员和删除管理员信息，管理员信息可以是指纹，密码或卡片，进入门锁

功能管理后按语音提示操作。

1.管理员设置

2.用户设置

3.系统设置

1.注册管理员

2.删除管理员

    

         00X

输入管理员密钥
再次输入密钥 注册成功

注：1、不可注册已经注册过的密钥 , 系统会提示“重复注册”。

       2、当注册密钥的数量相应权限的总量时，系统会提示“存量已满”。

1.管理员设置

2.用户设置

3.系统设置

1.注册管理员

2.删除管理员

    

输入管理员密钥

或编号
按#确认删除 删除成功

删除管理员

注：1、删除管理员密钥只能单个删除。

       2、按编号删除必须输入三位数编号（如001）。

       3、不可删除当前进入设置菜单的管理员密钥。

注册管理员

注：密钥编号由系统自动分配生成，不可由用户自行更改，指纹、密码或卡片均不能重复录入。

       密码位数为6-10位。

用户设置包括录入普通用户和删除用户信息，用户信息可以是指纹，密码或卡片，进入门锁功能

管理后按语音提示或显示屏提示操作。

注册用户

1.管理员设置

2.用户设置

3.系统设置

按2 按11.注册用户

2.删除用户

3.删除全部用户

    

       00X

输入用户密钥
再次输入密钥 注册成功
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03. 管理员设置

04. 用户设置

按1 按1

按1 按2



系统选项包括语音设置、验证模式设置和日期时间设置，进入门锁功能管理后按语音提示操作。

语音设置

1.管理员设置

2.用户设置

3.系统设置

按1单用户验证1.语音设置

2.验证模式设置

3.日期时间设置

验证模式设置

1.单用户验证

2.双用户验证
按2双用户验证

单用户验证设置成功

双用户验证设置成功

1.管理员设置

2.用户设置

3.系统设置

1.语音设置

2.验证模式设置

3.日期时间设置

日期时间设置

日期时间

20--年--月--日

--：--
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05. 系统设置

1.管理员设置

2.用户设置

3.系统设置

1.语音设置

2.验证模式设置

3.日期时间设置

1.打开语音

2.关闭语音

按1打开语音

按2关闭语音

语音已打开

语音已关闭

按2 按1

按2 按1

时间设置成功
按3 按3

1.管理员设置

2.用户设置

3.系统设置

1.注册用户

2.删除用户

3.删除全部用户

按#确认删除 删除成功
按3按2

删除全部用户

1.管理员设置

2.用户设置

3.系统设置

1.注册用户

2.删除用户

3.删除全部用户

    

输入用户密钥

或编号
按#确认删除 删除成功

按2 按2

删除单个用户



1、未激活触摸键盘时可使用除密码以外任一类型的密钥进行验证开锁

2、激活触摸键盘后可使用任一类型的密钥进行验证开锁。

3、初始化状态下，可使用任意密钥开锁（除密码以外）。

4、密码验证：

     a)  初始化状态下:

          唤醒触摸板“123456”按“#”确认开锁

          注意：只能通过输入初始化密码“123456”进行开锁（不支持虚位密码验证模式）。

     b)  非初始化状态：

          唤醒触摸板“输入已注册的密码”按“#”确认开锁

     c)  支持虚位密码验证模式，只要在最近输入16位以内的数字中含有已注册且连续的密码，

          按下“#”键，验证成功即可开锁。

    d)  短按“*”键可撤销最近输入的一位密码，长按“*”键可删除所有输入的密码。

5、卡片验证：

      将已注册的感应卡靠近触摸板，提示验证成功开锁。

6、 指纹验证：

      将已注册的指纹放在指纹检测区，提示验证成功开锁。

06. 验证开锁（不区分权限）

1、开启常开模式：

     使用密钥开锁等待开锁后键盘自动激活按“1#”确认. 

     注意：该状态系统不会自动上锁。

2、关闭常开模式：

     a) 验证已注册的密钥关闭常开模式关锁

     b) 激活触摸键盘按“#”关闭常开模式关锁

08. 常开模式

1、若用户在3分钟内验证错误达到6次，系统会立即启用自我保护模式，拒绝一切密钥的验证，

     3分钟后会自动解除。

2、每次验证成功后都会对验证错误计数清0。

07. 非法操作
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09. 低压警报

1、触发方式：

      a) 系统处于休眠状态下。

      b) 处于输入密钥状态下。

2、解除方式：

      a) 验证已注册的卡片。

      b) 系统重新上电。

      c) 触发报警5分钟后自动解除。

3、注意事项

      a) 上电时系统会自动检测并记录防撬开关的状态，安装门锁后务必重新上电。

      b) 只能在非初始化状态下触发警报。

4、每次重新上电后只能触发1次警报。

     a) 每次通过密钥验证后，当电池低压（电压值≤4.8V，误差0.1V）时，系统会发出低压警报，

         提示用户及时更换电池。

     b) 连续电池低压状态下开锁达到200次（非低压状态下对低压开锁计数清0），系统会开启硬件

         保护模式，禁止开锁动作（即使通过了密钥验证电机也不会有任何动作）。

     c) 更换新电池后系统会自动解除硬件保护模式。

10. 防撬警报
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